
MILANO - LECCO - SONDRIO - TIRANO / TIMETABLE
TIRANO  MILANO

Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Da Colico a Lecco/Milano nessuna variazione di fermate e/o orario. I dettagli sono disponibili nella sezione “Ricerca orario” sul sito e sulla App di Trenord

Tipo di servizio 
Linea RE8 RE8 RE8 R13 RE8 RE8 R13 RE8 R13 RE8 R13 R13

Numero bus / treno 2809A 2809 813A 2813 2855 3113A 10313 815A 1515A 2815 2857 3115A 10315 2517A 817A 1517A 2817 3117A 10317 2819 91A 3119A 10319 91A 3119A 10319

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G F6 G G G G G G G G G F6 F6 F6 F6 F6 F6

Tirano 05:29 06:50 06:27 07:24 07:24
Villa Di Tirano | | 06:32 07:29 07:29
Bianzone | | 06:34 07:31 07:31
Tresenda-Aprica-Teglio 05:44 07:00 06:41 07:38 07:38
S.Giacomo di Teglio | | 06:46 07:43 07:43
Chiuro | | 06:51 07:48 07:48
Ponte In Valtellina | | 06:54 07:51 07:51
Poggiridenti | | 06:59 07:56 07:56
Sondrio (arrivo) 06:09 | 07:09 08:07 08:07
Sondrio (partenza) 03:44 05:02 05:07 06:10 06:20 06:12 | 07:10 07:20 07:12 08:12 08:12
Castione A. | | | | | | | | | 07:19 | |
S. Pietro Berbenno | | 05:19 | | 06:24 | | | 07:24 08:24 08:24
Ardenno Masino | | 05:29 | | 06:34 | | | 07:34 08:34 08:34
Talamona | | 05:37 | | 06:42 | | | 07:42 08:42 08:42
Morbegno 04:16 05:34 05:44 06:42 | 06:49 | 07:42 | 07:49 08:49 08:49
Cosio Traona | | 05:52 | | 06:57 | | | 07:57 08:57 08:57
Delebio | | 06:04 | | 07:09 | | | 08:09 09:09 09:09
Colico (arrivo) 04:39 05:57 06:20 07:05 07:05 07:25 08:05 08:05 08:05 08:25 09:25 09:25
Colico (partenza) 04:40 06:01 06:14 06:29 07:15 07:37 08:15 08:37 09:15 09:37 09:37
Lecco (arrivo) 05:44 06:51 07:17 07:45 07:58 08:45 08:58 09:45 09:58 10:45 10:45
Lecco (partenza) 05:49 06:54 07:20 08:01 08:20 09:01 10:01
Monza 06:25 07:27 07:57 08:27 08:55 09:27 10:27
Milano Porta Garibaldi | | | | | | |
Milano Centrale 06:40 07:40 | 08:40 09:07 09:40 10:40
Milano Rogoredo 08:26

Validità:
G Circola tutti i giorni dal 10.06 al 08.09.24
G* Circola tutti i giorni dal 15.06 al 08.09.24
F5* Circola dal lunedì al venerdì dal 10.06 al 14.06.24
F6 Circola feriale incluso il sabato dal 10.06 al 08.09.24
P Circola sabato e festivi dal  10.06 al 08.09.24
F5(2) Circola feriale escluso il sabato dal 10.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08,09,24
FT Circola Festivi dal 10.06 al 08.09.24

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
10 Giugno / 8 Settembre 2024



Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea RE8 RE8 R13 RE8 R13 RE8 RE13 RE8 R13 RE8 R13 RE8 R13

Numero bus / treno 821A 2521A 1521A 2821 2863 10321 93A 2823 3123A 10323 825A 1525A 2825 10325 827A 1527A 2827 3127A 10327 829A 1529A 2829 3129A 10329 2801 3131A 10331

Giorno di effettuazione G G G G F5(2) G G P G G G G G P G G G G G G G G G G P G G

Tirano 08:29 08:50 10:09 10:29 11:29 12:29
Villa Di Tirano | | 10:17 | | |
Bianzone | | 10:22 | | |
Tresenda-Aprica-Teglio 08:44 09:00 10:27 10:44 11:44 12:44
S.Giacomo di Teglio | | 10:35 | | |
Chiuro | | 10:40 | | |
Ponte In Valtellina | | 10:45 | | |
Poggiridenti | | 10:51 | | |
Sondrio (arrivo) 09:09 | 11:05 11:09 12:09 13:09
Sondrio (partenza) 09:10 | 09:20 10:12 11:10 11:20 12:10 12:20 12:12 13:10 13:20 13:12 14:12
Castione A. | | | | | | | | | | | | |
S. Pietro Berbenno | | | 10:24  | | | | 12:24 | | 13:24 14:24
Ardenno Masino | | | 10:34 | | | | 12:34 | | 13:34 14:34
Talamona | | | 10:42 | | | | 12:42 | | 13:42 14:42
Morbegno 09:42 | | 10:49 11:42 | 12:42 | 12:49 13:42 | 13:49 14:49
Cosio Traona | | | 10:57 | | | | 12:57 | | 13:57 14:57
Delebio | | | 11:09 | | | | 13:09 | | 14:09 15:09
Colico (arrivo) 10:05 10:05 10:05 11:25 12:05 12:05 13:05 13:05 13:25 14:05 14:05 14:25 15:25
Colico (partenza) 10:15 10:37 11:15 11:37 12:15 12:37 13:15 13:37 14:15 14:37 15:15 15:37
Lecco (arrivo) 10:58 11:45 11:58 12:45 12:58 13:45 13:58 14:45 14:58 15:45 15:58 16:45
Lecco (partenza) 11:01 11:31 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Monza 11:27 11:57 12:42 13:27 14:27 15:27 16:27
Milano Porta Garibaldi | | | | | | |
Milano Centrale 11:40 | 12:55 13:40 14:40 15:40 16:40
Milano Rogoredo 12:26

MILANO - LECCO - SONDRIO - TIRANO / TIMETABLE
Da Colico a Lecco/Milano nessuna variazione di fermate e/o orario. I dettagli sono disponibili nella sezione “Ricerca orario” sul sito e sulla App di Trenord

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
10 Giugno / 8 Settembre 2024

TIRANO  MILANO

Validità:
G Circola tutti i giorni dal 10.06 al 08.09.24
G* Circola tutti i giorni dal 15.06 al 08.09.24
F5* Circola dal lunedì al venerdì dal 10.06 al 14.06.24
F6 Circola feriale incluso il sabato dal 10.06 al 08.09.24
P Circola sabato e festivi dal  10.06 al 08.09.24
F5(2) Circola feriale escluso il sabato dal 10.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08,09,24
FT Circola Festivi dal 10.06 al 08.09.24



Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea RE8 RE8 R13 R13 RE8 R13 R13 RE8 R13 R13 RE8 R13

Numero bus / treno 95A 2831 2533A 833A 1533A 2833 3133A 10333 94043 835A 1535A 2835 3135A 10335 94045 837A 2537A 1537A 2837 1377A 10337 10301 839A 1539A 2839 3139A 10339

Giorno di effettuazione F6 F5(2) G G G G G F6 FT G G G G F6 FT G G G G G F6 FT G G G G G
Treno in arrivo da: CHIAVENNA

Tirano 14:24 14:50 14:29 15:29 16:29 16:50 17:29
Villa Di Tirano 14:29 | | | | | |
Bianzone 14:31 | | | | | |
Tresenda-Aprica-Teglio 14:38 15:00 14:44 15:44 16:44 17:00 17:44
S.Giacomo di Teglio 14:43 | | | | | |
Chiuro 14:48 | | | | | |
Ponte In Valtellina 14:51 | | | | | |
Poggiridenti 14:56 | | | | | |
Sondrio (arrivo) 15:07 | 15:09 16:09 17:09 | 18:09
Sondrio (partenza) | 15:10 15:20 15:12 16:10 16:20 16:12 17:10 | 17:20 17:24 18:10 18:20 18:12
Castione A. | | | | | | | | | | 17:32 | | |
S. Pietro Berbenno | | | 15:24 | | 16:24 | | | 17:38 | | 18:24
Ardenno Masino | | | 15:34 | | 16:34 | | | 17:44 | | 18:34
Talamona | | | 15:42 | | 16:42 | | | 17:50 | | 18:42
Morbegno | 15:42 | 15:49 16:42 | 16:49 17:42 | | 18:04 18:42 | 18:49
Cosio Traona | | | 15:57 | | 16:57 | | | 18:08 | | 18:57
Delebio | | | 16:09 | | 17:09 | | | 18:15 | | 19:09
Colico (arrivo) 16:05 16:05 16:05 16:25 17:05 17:05 17:25 18:05 18:05 18:05 18:32 19:05 19:05 19:25
Colico (partenza) 16:15 16:37 16:37 17:15 17:37 17:37 18:15 18:37 18:37 19:15 19:37
Lecco (arrivo) 16:58 17:45 17:45 17:58 18:45 18:45 18:58 19:45 19:45 19:58 20:45
Lecco (partenza) 16:01 17:01 17:46 18:01 18:46 19:01 19:46 20:01
Monza 16:27 17:27 18:21 18:27 19:21 19:27 20:21 20:27
Milano Porta Garibaldi | | 18:38 | 19:38 | 20:38 |
Milano Centrale 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Milano Rogoredo

MILANO - LECCO - SONDRIO - TIRANO / TIMETABLE
Da Colico a Lecco/Milano nessuna variazione di fermate e/o orario. I dettagli sono disponibili nella sezione “Ricerca orario” sul sito e sulla App di Trenord

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
10 Giugno / 8 Settembre 2024

TIRANO  MILANO

Validità:
G Circola tutti i giorni dal 10.06 al 08.09.24
G* Circola tutti i giorni dal 15.06 al 08.09.24
F5* Circola dal lunedì al venerdì dal 10.06 al 14.06.24
F6 Circola feriale incluso il sabato dal 10.06 al 08.09.24
P Circola sabato e festivi dal  10.06 al 08.09.24
F5(2) Circola feriale escluso il sabato dal 10.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08,09,24
FT Circola Festivi dal 10.06 al 08.09.24



Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea RE8 R13 RE8 R13

Numero bus / treno 297A 841A 2541A 2841 10341 1381A 843A 2543A 2843 10343

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G P
Treno in arrivo da:

Tirano 18:24 18:29 18:50 19:29 19:50
Villa Di Tirano 18:29 | | | |
Bianzone 18:33 | | | |
Tresenda-Aprica-Teglio 18:40 18:44 19:00 19:44 20:00
S.Giacomo di Teglio 18:45 | | | |
Chiuro 18:50 | | | |
Ponte In Valtellina 18:53 | | | |
Poggiridenti 18:58 | | | |
Sondrio (arrivo) 19:08 19:09 | 20:09 |
Sondrio (partenza) 19:10 | 20:00 20:10 |
Castione A. | | | | |
S. Pietro Berbenno | | 20:14 | |
Ardenno Masino | | 20:18 | |
Talamona | | 20:25 | |
Morbegno 19:42 | 20:32 20:42 |
Cosio Traona | | 20:36 | |
Delebio | | 20:43 | |
Colico (arrivo) 20:05 20:05 21:00 21:05 21:05
Colico (partenza) 20:15 20:37 21:15 21:37
Lecco (arrivo) 20:58 21:45 21:58 22:45
Lecco (partenza) 21:01 22:01
Monza 21:27 22:27
Milano Porta Garibaldi | |
Milano Centrale 21:40 22:40
Milano Rogoredo

MILANO - LECCO - SONDRIO - TIRANO / TIMETABLE
Da Colico a Lecco/Milano nessuna variazione di fermate e/o orario. I dettagli sono disponibili nella sezione “Ricerca orario” sul sito e sulla App di Trenord

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
10 Giugno / 8 Settembre 2024

TIRANO  MILANO

Validità:
G Circola tutti i giorni dal 10.06 al 08.09.24
G* Circola tutti i giorni dal 15.06 al 08.09.24
F5* Circola dal lunedì al venerdì dal 10.06 al 14.06.24
F6 Circola feriale incluso il sabato dal 10.06 al 08.09.24
P Circola sabato e festivi dal  10.06 al 08.09.24
F5(2) Circola feriale escluso il sabato dal 10.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08,09,24
FT Circola Festivi dal 10.06 al 08.09.24



MILANO - LECCO - SONDRIO - TIRANO / TIMETABLE
MILANO  TIRANO

Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Da Milano a Lecco/Colico nessuna variazione di fermate e/o orario. Tutti gli orari sono disponibili nella sezione “Ricerca orario” sul sito e sulla App di Trenord

Tipo di servizio 
Linea R13 RE8 RE8 R13 R13 RE8 R13 R13 RE8 R13 R13 RE8

Numero bus / treno 290A 1292A 3108A 10310 3110A 2812 1512A 2512A 812A 2814 1514A 2514A 814A 10300 10314 3114A 2816 1516A 2516A 816A 94042 10316 3116A 2818 1518A 818A 94044 10318 3118A 2858

Giorno di effettuazione G F6 G G* G* G G G G G G G G FT F6 F6 G G G G FT F6 G G G G FT F6 G F5(2)
Milano Rogoredo 09:38
Milano Centrale 06:20 07:20 08:20 09:20 |
Milano Porta Garibaldi | | 07:22 | 08:22 | 09:22 |
Monza 06:32 07:32 07:39 08:32 08:39 09:32 09:39 10:02
Lecco (arrivo) 06:59 07:59 08:13 08:59 09:13 09:59 10:13 10:29
Lecco (partenza) 06:05 07:02 08:02 08:15 08:15 09:02 09:15 09:15 10:02 10:15 10:15
Colico (arrivo) 06:57* 07:46 08:46 09:23 09:23 09:46 10:23 10:23 10:46 11:23 11:23
Colico (partenza) 06:42 07:05* 07:50 07:50 07:54 08:50 08:50 08:54 09:30 09:28 09:50 09:50 09:54 10:28 10:50 10:54 11:28
Delebio 06:55 07:18* | | | | | | 09:41 | | | 10:41 | | 11:41
Cosio Traona 07:05 07:28* | | | | | | 09:51 | | | 10:51 | | 11:51
Morbegno 07:11 07:34* | | 08:18 | | 09:18 09:57 | | 10:18 10:57 | 11:18 11:57
Talamona 07:18 07:41* | | | | | | 10:04 | | | 11:04 | | 12:04
Ardenno Masino 07:26 07:49* | | | | | | 10:12 | | | 11:12 | | 12:12
S. Pietro Berbenno 07:36 07:59* | | | | | | 10:22 | | | 11:22 | | 12:22
Castione A. | | | | | | | | | | | | | | | |
Sondrio (arrivo) 07:52 08:15* 08:35 | 08:49 09:35 | 09:49 10:38 10:35 | 10:49 11:38 11:35 11:49 12:38
Sondrio (partenza) 05:20 06:41 | 08:50 | 09:50 | 10:50 11:50
Poggiridenti 05:30 | | | | | | | |
Ponte In Valtellina 05:36 06:56 | | | | | | |
Chiuro | | | | | | | | |
S. Giacomo Di Teglio | | | | | | | | |
Tresenda-Aprica-Teglio 05:46 07:09 08:50 09:16 09:50 10:16 10:50 11:16 12:16
Bianzone 05:50 | | | | | | | |
Villa Di Tirano | | | | | | | | |
Tirano 06:00 07:22 09:05 09:30 10:05 10:30 11:05 11:30 12:30

Destinazione finale del treno: CHIAVENNA

Validità:
G Circola tutti i giorni dal 10.06 al 08.09.24
G* Circola tutti i giorni dal 15.06 al 08.09.24
F5* Circola dal lunedì al venerdì dal 10.06 al 14.06.24
F6 Circola feriale incluso il sabato dal 10.06 al 08.09.24
P Circola sabato e festivi dal  10.06 al 08.09.24
F5(2) Circola feriale escluso il sabato dal 10.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08,09,24
FT Circola Festivi dal 10.06 al 08.09.24

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
10 Giugno / 8 Settembre 2024

* dal 9 al 14 giugno, il treno 10310 arriverà a Colico alle ore 07:14 anziché alle ore 06:57, 
pertanto il relativo servizio sostitutivo viene posticipato di 15’.



MILANO - LECCO - SONDRIO - TIRANO / TIMETABLE

Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea RE8 R13 RE8 R13 RE8 R13 RE8 R13 RE8 R13 RE8 RE8 R13

Numero bus / treno 2820 1520A 820A 10320 2822 594A 10322 3122A 2824 1524A 824A 10324 3124A 2826 1526A 2526A 826A 10326 3126A 2828 1528A 828A 10328 3128A 2868 2830 296A 10330 3130A

Giorno di effettuazione G G G P P F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G F5(2) P G G G
Milano Rogoredo 14:36
Milano Centrale 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 | 15:20
Milano Porta Garibaldi | | | | | | |
Monza 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32
Lecco (arrivo) 10:59 11:59 12:59 13:59 15:01 15:29 15:59
Lecco (partenza) 11:02 11:15 12:02 12:15 13:02 13:15 14:02 14:15 15:02 15:15 16:02 16:15
Colico (arrivo) 11:46 12:23 12:46 13:23 13:46 14:23 14:46 15:23 15:46 16:23 16:46 17:23
Colico (partenza) 11:50 11:54 13:28 13:50 13:54 14:28 14:50 14:50 14:54 15:28 15:50 15:54 16:28 17:28
Delebio | | 13:41 | | 14:41 | | | 15:41 | | 16:41 17:41
Cosio Traona | | 13:51 | | 14:51 | | | 15:51 | | 16:51 17:51
Morbegno | 12:18 13:57 | 14:18 14:57 | | 15:18 15:57 | 16:18 16:57 17:57
Talamona | | 14:04 | | 15:04 | | | 16:04 | | 17:04 18:04
Ardenno Masino | | 14:12 | | 15:12 | | | 16:12 | | 17:12 18:12
S. Pietro Berbenno | | 14:22 | | 15:22 | | | 16:22 | | 17:22 18:22
Castione A. | | | | | | | | | | | | | |
Sondrio (arrivo) 12:35 12:49 14:38 14:35 14:49 15:38 15:35 | 15:49 16:38 16:35 16:49 17:38 18:38
Sondrio (partenza) 12:50 13:17 14:50 | 15:50 16:50 17:17
Poggiridenti | 13:27 | | | | 17:27
Ponte In Valtellina | 13:33 | | | | 17:33
Chiuro | 13:38 | | | | 17:38
S. Giacomo Di Teglio | 13:43 | | | | 17:43
Tresenda-Aprica-Teglio 13:16 13:49 15:16 15:50 16:16 17:16 17:49
Bianzone | 13:53 | | | | 17:53
Villa Di Tirano | 13:57 | | | | 17:57
Tirano 13:30 14:06 15:30 16:05 16:30 17:30 18:06

Destinazione finale del treno:

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
10 Giugno / 8 Settembre 2024

MILANO  TIRANO
Da Milano a Lecco/Colico nessuna variazione di fermate e/o orario. Tutti gli orari sono disponibili nella sezione “Ricerca orario” sul sito e sulla App di Trenord

Validità:
G Circola tutti i giorni dal 10.06 al 08.09.24
G* Circola tutti i giorni dal 15.06 al 08.09.24
F5* Circola dal lunedì al venerdì dal 10.06 al 14.06.24
F6 Circola feriale incluso il sabato dal 10.06 al 08.09.24
P Circola sabato e festivi dal  10.06 al 08.09.24
F5(2) Circola feriale escluso il sabato dal 10.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08,09,24
FT Circola Festivi dal 10.06 al 08.09.24



MILANO - LECCO - SONDRIO - TIRANO / TIMETABLE

Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea RE8 R13 RE8 R13 RE8 RE8 R13 RE8 RE8 R13 RE8 R13 RE8 RE8

Numero bus / treno 2832 1532A 2532A 832A 10332 1372A 2834 834A 98A 10334 3134A 2874 2836 1536A 2536A 836A 10336 1376A 2876 2838 838A 10338 1378A 2840 840A 1338A 10340 2842 2842A 2844

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G(36) G G G G G G G F5 P G G FT
Milano Rogoredo
Milano Centrale 16:20 17:20 17:50 18:20 18:48 19:20 20:20 21:20 22:20
Milano Porta Garibaldi | | | | | | | | |
Monza 16:32 17:32 18:02 18:32 19:00 19:32 20:32 21:32 22:32
Lecco (arrivo) 16:59 17:59 18:36 19:01 19:35 20:01 20:59 22:01 23:01
Lecco (partenza) 17:02 17:15 18:02 18:15 19:02 19:15 20:02 20:15 21:02 21:10 21:15 22:06
Colico (arrivo) 17:46 18:23 18:46 19:23 19:46 20:23 20:46 21:23 21:46 22:17 22:23 23:17
Colico (partenza) 17:50 17:50 17:54 18:28 18:54 19:28 19:50 19:50 19:54 20:28 20:54 21:28 21:51 23:18
Delebio | | | 18:37 | 19:41 | | | 20:37 | 21:37 | |
Cosio Traona | | | 18:44 | 19:51 | | | 20:44 | 21:44 | |
Morbegno | | 18:18 19:04 19:18 19:57 | | 20:18 21:04 21:18 22:04 22:15 23:42
Talamona | | | 19:10 | 20:04 | | | 21:10 | 22:10 | |
Ardenno Masino | | | 19:17 | 20:12 | | | 21:17 | 22:17 | |
S. Pietro Berbenno | | | 19:25 | 20:22 | | | 21:25 | 22:25 | |
Castione A. | | | 19:30 | | | | | | | | | |
Sondrio (arrivo) 18:35 | 18:49 19:43 19:49 20:38 20:35 | 20:49 21:43 21:49 22:43 22:46 00:13
Sondrio (partenza) | 18:50 19:50** | 20:50 21:50 22:47
Poggiridenti | | 19:56 | | | 22:53
Ponte In Valtellina | | 20:00 | | | 22:58
Chiuro | | 20:04 | | | 23:02
S. Giacomo Di Teglio | | 20:09 | | | 23:07
Tresenda-Aprica-Teglio 18:50 19:16 20:15 20:50 21:16 22:16 23:13
Bianzone | | 20:19 | | | 23:17
Villa Di Tirano | | 20:23 | | | 23:21
Tirano 19:05 19:30 20:32 21:05 21:30 22:30 23:30

Destinazione finale del treno:

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
10 Giugno / 8 Settembre 2024

** attende arrivo 834A

MILANO  TIRANO
Da Milano a Lecco/Colico nessuna variazione di fermate e/o orario. Tutti gli orari sono disponibili nella sezione “Ricerca orario” sul sito e sulla App di Trenord

Validità:
G Circola tutti i giorni dal 10.06 al 08.09.24
G* Circola tutti i giorni dal 15.06 al 08.09.24
F5* Circola dal lunedì al venerdì dal 10.06 al 14.06.24
F6 Circola feriale incluso il sabato dal 10.06 al 08.09.24
P Circola sabato e festivi dal  10.06 al 08.09.24
F5(2) Circola feriale escluso il sabato dal 10.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08,09,24
FT Circola Festivi dal 10.06 al 08.09.24


